別記第８号様式（第13条関係）

研究等変更申請書

年  月  日提出

 和歌山県立医科大学長 ／ 和歌山県立医科大学附属病院長 様

                          研究責任者

                           （氏名）

                           （所属）

                           （職名）

 下記の研究において、以下のとおり変更したく申請いたします。

倫理審査委員会承

認番号（受付番号）

研究課題名

変更／追加文書※

※該当する文書は

添付資料として

提出すること

□ 研究計画書  □ 説明文書・同意文書  □ 情報公開文書

□ 研究責任者  □ 研究分担者

□ その他（                     ）

再同意の要否 □ 該当なし（説明文書・同意書の変更なし）

□ 再同意は不要

  再同意不要と判断した理由

  □ 研究参加の継続の意思に影響を及ぼさない軽微な変更のため

  □ 上記以外（                    ）

□ 再同意が必要

  再同意の対象者

  □ すべての研究対象者

  □ 観察・評価期間中の者（観察・評価期間が終了した者は除く）

  □ 試験治療中の者（観察・評価のみ継続、及び終了した者は除く）

変

更

内

容

変更事項 変更前 変更後 変更理由

   □ 別紙を添付

□ 下記に記載

 （      ）

担当者

連絡先

氏名：        所属：        職名：

TEL：        FAX：        Email：

備考